
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Улыбка» п. Малиновский» 

 

(МАДОУ д/с «Улыбка») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01 апреля 2021 г.           № 73 

 

Об утверждении Положений  

о структурных подразделениях 

 

В целях определения организационных и правовых основ функционирования 

структурных подразделений в МАДОУ д/с «Улыбка», создания эффективной и 

целенаправленной системы управления дошкольной организацией, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Положение о структурном подразделении «Кадрово-документационная 

служба» (приложение 1). 

2. Утвердить Положение о структурном подразделении «Хозяйственная и 

материально-техническая служба» (приложение 2). 

2. Работникам структурных подразделений в своей работе руководствоваться 

утвержденными Положениями. 

3. Заместителю заведующего Чараевой Н.А. разместить Положения на официальном 

сайте детского сада. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                               С.И.Ширманова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель: Иванова Н.С. 

        Рассылка: 
В дело – 1 

 


